PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 8370/2022

Assunto: Providências junto à Secretaria de Infraestrutura visando à correção do afundamento de

asfalto verificado nos trechos das vias que especifica.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que sejam

tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Infraestrutura visando à correção do

afundamento de asfalto verificado nos trechos das vias que especifica.

1. Na Rua Guido Martins Moreira, esquina com a Rua Dimas de Vasconcelos,

no Prolongamento Santa Maria.

Agosto/2022    Novembro/22

2. Nas duas pistas da Avenida Carlos Frederico Werneck Lacerda, Cidade

Jardim, próximo aos números 36 e 188. Reiteramos a necessidade de resolução do serviço que

apresenta riscos aos motorista e pedestres. Destacamos o envio da Indicação Nº 2188/22,

referente ao assunto.

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 8370/2022 – Vereadora Maria Amélia - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

3. Na Rua Miami, esquina com as ruas Geralda Tavares de Campos e Pedro

Vergueiro, no Balneário Paraíba. Destacamos a necessidade de resolução do serviço que

apresenta riscos aos motorista e pedestres. Destacamos o envio do Ofício Nº 083/21 enviado ao

SAAE, referente ao assunto.

4. No asfalto na Rua Mem de Sá, 184 no Jardim Paulistano.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 7 de dezembro de 2022.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB